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Linoderm Hair szampon ziołowy przeciwłupieżowy 250ml
 

Nasza cena: 22,12 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Producent Ziołolek Sp.pracy Poznań

Rejestracja Inne

Opis produktu
 

Opis

Szampon wzmacniający włosy Linoderm Hair pomaga utrzymać włosy w dobrej kondycji, wzmacnia je i zapobiega ich wypadaniu.
Prawidłowo ukrwiona skóra głowy jest niezbędnym elementem hamującym wypadanie włosów i zapewniającym ich odrost. W
szamponie wykorzystano korzystne działanie wyciągów glikolowych: z korzenia rzodkwi czarnej (rzodkwi zwyczajnej), kłącza tataraku,
liści rozmarynu i korzenia mydlnicy. Kompozycję zapachową szamponu stanowią olejki cytrynowy i rozmarynowy, które wspomagają
działanie ekstraktów z liści rozmarynu i kłączy tataraku. Dzięki regularnemu stosowaniu szamponu, włosy stają się mocniejsze i
zdrowsze, a skóra głowy zyskuje prawidłowe ukrwienie.

Szampon wzmacniający włosy Linoderm Hair zawiera korzeń rzodkwi czarnej bogaty w naturalne związki siarkowe, pobudzające żywą
część korzenia włosów („cebulki włosów”), wpływając tym samym na ich wzmocnienie. Zawarta w surowcu roślinnym witamina C
wygładza osłonkę włosa nadając mu połysk.

Kłącze tataraku zwyczajnego zawiera przede wszystkim olejek eteryczny i garbniki. Składniki olejku eterycznego powstrzymują
wypadanie włosów poprzez wzmacnianie korzeni włosowych.

Liść rozmarynu lekarskiego pobudza krążenie krwi w skórze, działają odświeżająco i dezynfekująco. Efektem działania ekstraktu z liści
rozmarynu jest pobudzenie wzrostu włosów i przeciwdziałanie łupieżowi.

W korzeniu mydlnicy lekarskiej występują przede wszystkim saponozydy. Są to naturalne związki pianotwórcze, działają przez to
zmiękczająco i oczyszczająco. Saponozydy działają też przeciwłupieżowo i wzmacniająco na włosy.

Pantenol – prowitamina B5. Ma właściwości nawilżające oraz hamuje proces siwienia włosów. Zapobiega rozdwajaniu się włosów i
ułatwia ich rozczesywanie.
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